
@minvws.nl]

@minvws.nl]

Sent:

Subject: FW: Veldtest Coronamelder

Received: Wed 7/29/2020 11:42:19 AM

Fyi op verzoek ERE 51.2e

SN 52 |
Verzonden: woensdag 29 juli 2020 13:37

an: FED IERIE I SEREDRNN @schasslandien i>

Onderwerp: FW: Veldtest Coronamelder
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Bijgaande mail met boodschap “regio Rotterdam trekt zich vanwege de actuele drukte terug uit de Praktijktestfase van de app”
ontvingen wij zojuist vanuit GGD Rotterdam.

regio bereid zou zijn om in de Praktijktest mee te gaan doen.

Eerder hadBEN
te gaan testen.

Of zou jouw eigen GGD-regio Haaglanden wellicht in zijn om mee te doen ??

Hoor graag,

BE ver nog even0 ik wilde jou enerzijds alvast informeren, en vervolgens vragen welke andere GGD-

Brabant West al bereid gevonden en die viel toen af door de wens van de GGD-en om met max twee regio’s
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Van: BEE RE JIEBEM obo.
Verzonden: woensdag 29 juli 2020 12:22

aan: IEEEDNBR (BED)SEXED© minvws.ni>
Onderwerp: Fwd: Veldtest Coronamelder

Met vriendelijke groet,
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IX

Muzenstraat 120 2511 WB Den Haag

Begin doorgestuurd bericht:

van:[IEEEJEENeRotterdam.nl>
Datum: 29 juli 2020 om 12:07:41 CEST

Onderwerp: Veldtest Coronamelder

sestcXEN
We hebben het er al over gehad en helaas heeft de situatie zich de afgelopen week ook zo ontwikkeld, dat het aantal

positieven in Rotterdam-Rijnmond met de dag blijft toenemen.
Gisteren 72 nieuwe besmettingen en vandaag zien we dat we dit getal nu al hebben, dus we wel eens richting de 100

zouden kunnen gaan.

Dit vraagt dus in toenemende mate BCO werk, wat per index ook nog eens steeds complexer wordt. (meer contacten

per index tot soms wel meer dan 100).
We hebben dus onze handen meer dan vol om hier nog zo goed mogelijk invulling aan te geven. Dat in een periode dat

de komende 3 weken ook nog zeer veel collega’s van een welverdiende vakantie gaan genieten.
Voor een succesvolle implementatie van deze LIVE veldtest, zien wij dan ook een te groot risico en hebben niet de

benodigde capaciteit beschikbaar.

Ook het aantal verzoeken tot testen neemt nu al enorm toe. De discussie over het eventueel asymptomatisch testen op

basis van het gebruik van de app, zou de druk op de testcapaciteit ook verhogen, daar wij alle moeite doen om weer

binnen de 24 uur te komen, wat al een hele uitdaging op zich is.

Wij hebben dan ook besloten dat wij als Rotterdam-Rijnmond helaas geen invulling kunnen geven aan de pilot/
Veldtest met de Coronamelder in de periode vanaf 17 augustus.

Wij betreuren het zeer dat wij op dit moment dit besluit moeten nemen, echter zien wij op dit moment geen andere

mogelijkheid.

Mogelijk is een andere regio, die het op dit moment iets rustiger heeft, bereid om hier nog op in te haken.

Mocht om wat voor reden dan ook de data van 17 augustus en 1 september verder opschuiven in de tijd, dan zijn wij

altijd bereid om te kijken hoe de situatie op dat moment is en of de gesprekken over een eventuele Veldtest in

Rotterdam verder kunnen worden opgepakt.

Ik probeer je morgen rond de middag ook nog even te bellen.

Met vriendelijke groet,

51.2e

IE...uitvoeringsorganisatie
Gemeente Rotterdam

Cluster Maatschappelijke Ontwikkeling
Directie Publieke Gezondheid, Welzijn en Zorg (PGW&Z)
Het Timmerhuis, Halvemaanpassage 30

Postbus 700 Rotterdam

Telefoon 010

Mobiel 0

Website www.rotterdam.nl

Vindt u deze informatie onduidelijk? Wij geven graag een toelichting
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Geef het door aan de afzender wanneer deze e-mail niet voor u is en verwider dit bencht


